BARO MENIU moson 2

CEZARIO SALOTOS 8,00
Vy$niniai pomidorai |

Rukytos Soninés traskuciai |

Kietasis stris | Skrudinta duona |

Svelnus garsty&iy padazas

,Two senses” norime, kad ne tik uZsisakytuméte taure

: ) . , : Papildomai:
pameégto gero vyno, bet ir surizikuotumeéte paragauti Vigt rTtinele 00
bei atrasti jums naujus skonius. | visnenos KHINeie 2
- Jautienos griezinéliai 6,00
- Kreveciy uodegeles 6,00

Kruopsciai rinkome vynus bei stipriuosius gerimus, kad
atrastumeéte pasaulio klasika bei isties pajustumeéte
kokybes skirtuma.

UZKANDZIYU LEKSTE 12,00
Ranky darbo karvés striai | Keptos duonos
lazdeles ir strio padaZas | Marinuotos alyvuogés

Papasakosime, kas Siandien madinga, kokiu gerimu
suzadinti apetita, o kuriuo bitina pabaigti gera
vakariene.

. |
KEPTA DUONA SU SURIO PADAZU 6,00

LAKSTINIAI 9,00
Maisto uZsakymai priimami nuo 12:00 val. iki 22:00 val. Spinatai | Cukinijos | Vy3niniai
pomidorai | Kietasis stris | Grietinele

Jei esate alergigki tam tikriems maisto produktams, informuokite apie fai

Jus aptarnaujantj padaveja. Papildomai:
- Vistienos kratinele 5,00
Meniu kainos nurodytos eurais. - Jautienos griezinéliai 6,00

TWO SENSES - Kreveciy uodegelés 6,00



VEGETARISKAS MESAINIS 17,00
Augalines kilmes sojos ir kvieciy baltymy paplotelis |
Cederio stris | Salotos | Pomidorai | Marinuoti agurkai |
Prieskoniniy Zoleliy pagardas | Duminis chipotle majonezas |
Gruzdintos bulves

TWO SENSES JAUTIENOS 17,00
MESAINIS

Lietuvigkos jautienos paplotelis | Chorizo | Cederio sris |
Karamelizuoti svogtnai | Marinuoti agurkai | Prieskoniniy Zoleliy
pagardas | Duminis chipotle majonezas | Gruzdintos bulves

VISTIENOS MESAINIS 16,00
Grilyje kepta vistienos kratinelé | Chorizo |

Cederio stris | Salotos | Karamelizuoti svognai |

Marinuoti gurkai | Prieskoniniy Zoleliy pagardas |

Duminis chipotle majonezas | Gruzdintos bulvés

KLUBO SUMUSTINIS SU GRILYJE 15,00
KEPTA LIETUVISKA VISTIENA

Laisvai laikomy visty kiauSinis | Rikyta Soniné |

Traskds svogtnai | Pomidorai | Saloty lapai | Cederis |
Rukytas chipotle majonezas | Gruzdintos bulves

TWO SENSES

GAIVIEJI GERIMAIIR VANDUO
Aqua Panna 250|750 ml 4,00 | 6,00
San Pellegrino 250 | 750 ml 4,00 | 6,00

Sultys Granini

Naminis limonadas

SvieZiai spaustos apelsiny sultys
Vaisiy glotnutis

Gazuotas veganiskas gerimas Balis
Volfas Imperial Kvass gira

Thomas Henry Tonic

Coca cola | Sprite | Fanta

Red bull

KARSTIEJI GERIMAI
Arbata

Juoda kava

Espresso

Cappuccino

Caffe Latte

Juoda kava su pienu

3,50
5,00
5,00
6,00
6,00
3,50
5,00
2,50
4,50

Airigka kava su Tullamore D.E.W

Kakava

3,00
2,80
2,80
3,50
3,50
3,20
7,00
3,00



GERIMA]

SAMPANAS

Moét & Chandon Impérial Brut Champagne, 200ml
Drappier Blanc de Blancs Signature Brut Champagne
Laurent-Perrier La Cuvée Brut Champagne

Vilmart & Cie Grande Réserve Brut Champagne
Premier Cru

Pommery Royal Brut Rosé Champagne

Laurent-Perrier Brut Millésimé Champagne 2012

TWO SENSES

35,00
75,00
90,00
95,00

110,00
130,00

PUTOJANTIS VYNAS

Taurémis

Rotari Brut Metodo Classico Trento DOC (ltalija)

Bersano Castellengo Prosecco Extra Dry (ltalija)

Buteliais

Masia Cava Brut Reserva Organic (Ispanija), 200m|

2

7,50
8,00

10,00

Ducalis Prosecco Rose Millesimato Extra Dry DOC (ltalija) 30,00

Masia Cava Brut Reserva Organic (Ispanija)
Rotari Brut Metodo Classico Trento DOC (ltalija)

Desom Crémant de Luxembourg Brut Elégance
(Liuksemburgas)

Bersano Castellengo Prosecco Extra Dry (ltalija)

32,00
37,00
38,00

40,00

Fernand Engel Crémant d’Alsace Brut Tradition (Pranctzija) 45,00

Twee Jonge Gezellen Krone Vintage Rosé
Cuvée Brut (P. Afrika)

RAUSVASIS VYNAS

Taurémis

Domaine de Jarras SECRET OF PINK rose
organic Sable de Camargue (Prancizija)

Buteliais

Arinzano A de Arinzano Rosado Navarra (Ispanija)

47,00

8,50

42,00



BALTASIS VYNAS

Taurémis

Dr. Loosen Riesling Kabinett Bernkasteler Lay Mosel
(Vokietija)

Villa Maria Reserve Sauvignon Blanc Marlborough
(N. Zelandija)

Joseph Drouhin Laforet Chardonnay Bourgogne
(Prancizija)

Buteliais

PRANCUZIJA

Maison Castel Bordeaux Sauvignon Blanc

Olivier Ravoire Banderet Cétes du Rhéne Blanc 2022
Fernand Engel Riesling Reserve Alsace A.C. Bio
Domaine Nathalie et Gilles Fevre Chablis

Joseph Drouhin Meursault A.C. 2018

ITALIJA

Stemmari Grillo Sicilia D.O.C

MESA Primo Bianco Vermentino di Sardegna D.O.C
Bertani DUE UVE Pinot Grigio Sauvignon IGT Veneto
Bersano Gavi D.O.C.G.

Cesari Cento Filari Lugana D.O.C.

TWO SENSES

9,00

9,00

12,00

32,00
35,00
37,00
50,00
110,00

30,00
36,00
38,00
45,00
47,00

ISPANIJA

Torres Pazo das Bruxas Rias Baixas D.O.

VOKIETIJA
Dr. Loosen Riesling Mosel

Robert Weil Riesling Trocken Rheingau

AUSTRIJA

Weingut Briindlmayer Griiner Veltliner
Kamptal Terrassen

CILE
Miguel Torres Chile Cordillera Reserva
Especial Chardonnay Limari Valley

ARGENTINA
Dona Paula Estate Chardonnay

Zuccardi Serie A Torrontés Salta

PIETY AFRIKA

Reyneke Organic Chenin Blanc Stellenbosch

40,00

32,00
48,00

48,00

40,00

38,00
40,00

70,00



RAUDONASIS VYNAS

Taurémis

Luis Felipe Edwards Merlot Colchagua Valley
(Cile)

Pertinace Barbera D’Alba Grado DOC (ltalija)
Fernand Engel Pinot Noir Rouge Alsace A.C. Bio

(Pranctzija)
Buteliais

PRANCUZIJA
Olivier Ravoire Banderet Cétes du Rhéne Rouge
Chéateau Tour de Capet Saint-Emilion Grand Cru

Albert Bichot Domaine du Clos Frantin
Gevrey-Chambertin ,,Les Murots” A.O.C.

ISPANIJA

Altanza Grand Reserva Rioja D.O.C.
Arinzano La Casona de Arinzano 2015
Macan Clasico Rioja D.O.C.

TWO SENSES

7,00

9,00
10,00

37,00
82,00
120,00

55,00
60,00
90,00

ITALIJA

Frescobaldi Castiglioni Chianti D.O.C.G.
Tedeschi Valpolicella Superiore D.O.C.
Bertani Valpolicella Ripasso D.O.C.

Banfi Rosso Di Montalcino D.O.C.G.

Vigneti del Salento \/i%ne Vecchie Leggenda
Primitivo di Manduria D.O.P.

Tedeschi Marne 180 Amarone della
Valpolicella D.O.C.G.

Bersano Barolo D.O.C.G.

PORTUGALIJA

Quinta do Pego Friends Selection Douro D.O.P.

AUSTRALIJA

KendalJackson Vinter's Reserve
CILE
Estampa Gold Carmenere Colchagua Valley

ARGENTINA

Achaval-Ferrer Malbec Mendoza

JAV

KendalJackson Vinter’s Reserve Zinfandel
Mendocino County

38,00
45,00
55,00
55,00
64,00

80,00

82,00

48,00

40,00

57,00

48,00

52,00



DESERTINIS VYNAS

Warre's Otima 10 YO Tawny Port
Tokaji Oremus Late Harvest 2021

NEALKOHOLINIS VYNAS

ACALA White Wine Style Fermenttuotas
arbatos gerimas 330 | 750 ml

Torres Natureo Muscat 150 | 750 ml
Barton & Guestier 150 | 750 ml

ALUS

Volfas Engelman 4,00 |
rinktinis | baltas | porteris 284 | 568 ml

Volfas Engelman skardine
Volfas Engelmann Rinktinis 0.0%
Lagunitas IPA

Murphy’s Murphy’s Irish Stout

Desperados

Kraftinis alus

TWO SENSES

6,50
7,50

8,00 | 20,00

5,50 | 27,50
5,50 | 27,50

5,00

5,50
3,50
7,50
7,50
6,50
6,50

SIDRAS
Hoggy's pear

KOKTEILIAI

SU DZINU

Tom Collins
Hendrick’s G&T
Japanesse G&T

SU DEGTINE
Espresso Martini

Porn Star Martini

KITI KOKTEILIAI
Amaretto sour
Aperol Spritz
Hugo

Negroni

12,00
14,00
14,00

12,00
14,00

10,00
12,00
15,00
16,00

5,00
SU ROMU
Mojito 11,00
Old Cuban 12,00
kaunastic 14,00
SU VISKIU
Old fashioned 14,00
NEALKOHOLINIAI
Aperol Spritz 9,00
Mojito 10,00
G&T 12,00
kaunastic 11,00
IT'S
KAUNASTIC



STIPRIE]JI

DEGTINE
Lithuanian auksine
Obeliu Crafted
Finlandia
Stolichnaya Vaniling
Belvedere

Grey Goose

GRAPA

Nonino Grappa Cuvee

KONJAKAS
Hennessy VS
Courvoisier VSOP

Hennessy VSOP
Courvoisier Rouge Luxe

Courvoisier XO

TWO SENSES

4,00
4,20
4,50
5,00
7,50
8,00

9,00
12,00
12,50
13,00
25,00

BRENDIS

Vecchia Romagna Classica 4,50

Torres Jaime 16,00
8,00

VISKIS

AIRISKAS

Tullamore D.E.W

Bushmills Original

Tullamore D.E.W. XO Rum Cask

Connemara Original

SKOTISKAS

Naked malt

Monkey Shoulder

TALISKER Skye

Glenfiddich 12 YO

Macallan TRIPLE CASK MATURED 12Y.0O.
Bruichladdich Octomore 13.1 Sc. Barley
Glenfiddich 21 YO

AMERIKIETISKAS
Jack Daniel’s
Maker’s Mark

4,50
5,00
7,00
10,00

6,00
7,00
9,00
10,00
17,00
23,00
25,00

Woodford Reserve Distiller’s Select

[ZRAELIO

Milk & Honey Classic 15,00
JAPONISKAS
Suntory Toki

11,00

6,00
8,00
9,00



ROMAS

Captain Morgan White Rum

Captain Morgan Black Spiced Rum

Bacardi Caribbean spiced

BUMBU The Original Rum with Natural Flavours
Diplomatico Reserva Exclusiva

BRUGAL 1888

ZACAPA Centario Solera Gran Reserva 23 Y.O.

|

DZINAS

Gordon’s London Dry 4,50
Fox Gang Rose Gin 4,50
Cross Keys 5,00
Bombay Sapphire 5,00
Bulldog 5,00

TANQUERAY London Dry 6,00
Normindia Barrel Aged Gin 6,50

McQueen and The Violet 7,50
Fog Ultraviolet Edition

Hendrick's 8,00

TWO SENSES

4,00
5,00
5,50
7,00
9,00

12,00
16,00

TRUKTINE
Campari
Pakruojo Dvaro

Pakruojo Dvaro
degustacinis rinkinys
4 x 20m|

4,00
6,00
12,00

LIKERIS

Passoa

Moka

Vittone Sambuca
PALLINI limoncello
DE KUYPER Melon
Pimm'’s

Amaro Montenegro
BAILEYS Original
Jagermeister
Frangelico
DISARONNO Amaretto
Ancho Reyes Verde

St-Germain

3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
4,50
5,50
7,00
9,00



TEKILA

Rooster Rojo Blanco 5,00

Rooster Rojo Reposado 5,50

Rooster Rojo Reposado 6,00

Smoked Pineapple

Rooster Rojo Afiejo 6,50

PATRON Silver 10,00
|
VERMUTAS

Martini Riserva
Speciale Rubino

TWO SENSES

APERITYVAS

Aperol

4,50



